令和４年 10 月 10 日

JBA 公認 D級ライセンス審判員各位

（一社）石川県バスケットボール協会

審判委員長 中江洋美

ＩＲ部会長 矢田伸一

D 級担当 山田浩幸

2022 年度 第 1 回 JBA 公認D 級ライセンス実技研修会のご案内

日頃より本県審判委員会の活動に、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

早速ですが、下記の要領で JBA 公認D級ライセンス実技研修会を実施いたします。

本年度は、ライセンス更新の為の実技講習会の受講が必須ではありませんが、日頃、審判活動をされて

いる中で、メカニクスや判定等について、質問や課題が多くあると思います。それらをこの研修会で、イ

ンストラクターと共にひとつでも解消しませんか。

受講を希望される方は、下記のGoogle フォームより申し込み下さい。

大 会 名   いしかわバスケットボールフェスティバルU12

       （選手は選抜されたU12 ですが、ルールは試合時間以外全て一般ルールです）

日  時   令和４年 12 月 3 日（土）、4 日（日） （3 日：男子の部 4 日：女子の部）

会  場   宝達志水総合体育館

対 象 者   JBA 公認D 級ライセンス保有者

時  間   割り当てに合わせて来場いただき、試合開始時間の 30 分前より、担当インストラクター

を交えてPGC を行って下さい。（割り当てにつきましては事前に連絡します。）

       試合終了後に、担当インストラクターと一緒に反省会を行って下さい。

受 講 料   一般 1,100 円  U18 無料

       （当日受付にてお支払い下さい）

申し込み   下記のGoogle フォームよりお申し込み下さい。

       https://forms.gle/zkXjLGMDrxUARnRi7

       締め切りは 11 月 19 日（土）とさせていただきます。

問い合わせ  ishikawa_referee@yahoo.co.jp もしくは referee@ishikawabasketball.jp

そ の 他   ・審判ウエアーでの受講をお願いいたします。

・ホイッスルカバー・レフェリーマスクの着用へご協力をお願いします。（手作り可）

  ・日々の体調チェック（検温など）をお願いします。

       ・健康チェックシート（審判提出用）へご記入いただき、提出をお願いいたします。

・ワクチン接種翌日のご参加はお控えください。※体調管理を優先ください。

・コロナの影響で、研修会が延期となる場合もございます。

        受講者の皆様にも、ご都合の変更が生じる可能性があること承知しております。

 現時点でのご都合にてお申し込みください。

・健康保険につきましては、各自でご加入下さい。（任意）

 以上

mailto:ishikawa_referee@yahoo.co.jp
mailto:referee@ishikawabasketball.jp